公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 √不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 √不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 √不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 √不适用

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 √不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

√适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 5,500 0 0 0

银行理财产品 募集资金 18,500 3,000 0 0

券商理财产品 自有资金 3,000 2,000 0 0

券商理财产品 募集资金 22,500 14,500 0 0

其他类 自有资金 34,000 18,000 0 0

信托理财产品 自有资金 2,000 0 0 0

合计 85,500 37,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 √不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 √不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 √不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年年度报告全文

73

十六、其他重大事项的说明

□适用√不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
70,750,176 75.00%   19,432,889 -22,167,952 -2,735,063 68,015,113 51.50%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
70,750,176 75.00%   19,432,889 -22,167,952 -2,735,063 68,015,113 51.50%

其中：境

内法人持股
3,885,000 4.12%   0 -3,885,000 -3,885,000 0 0.00%

境内自然

人持股
57,165,000 60.60%   19,432,889 -8,582,776 10,850,113 68,015,113 51.50%

基金、理

财产品等
9,700,176 10.28%   0 -9,700,176 -9,700,176 0 0.00%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
23,583,400 25.00%   18,300,541 22,167,952 40,468,493 64,051,893 48.50%

1、人民币

普通股
23,583,400 25.00%   18,300,541 22,167,952 40,468,493 64,051,893 48.50%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 94,333,576 100.00%   37,733,430 0 37,733,430 132,067,006 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年年度报告全文

75

1、公司股东卢俊美、高斌、卢俊江、杨丙发、周丽娜、张三云、张健、张国荣、许秀春、毕士敬、李金国、乔贝

昭益、乔贝盛泰、横琴架桥、深圳架桥、青岛架桥、深圳印纪、泓石汇泉、盛世博润、盛世博亚于 2022 年 5 月 23 日解

除限售股份 35,821,252 股。

2、公司于 2022 年 9 月 5 日召开的第二次临时股东大会，审议通过了资本公积转增股本的方案，以 2022 年 6 月 30

日公司总股本 94,333,576 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 37,733,430 股，本次转增股本

后，公司总股本增加至 132,067,006 股。

3、公司董事、监事、高级管理人员股份锁定变化导致。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

1、公司股东卢俊美、高斌、卢俊江、杨丙发、周丽娜、张三云、张健、张国荣、许秀春、毕士敬、李金国、乔贝

昭益、乔贝盛泰、横琴架桥、深圳架桥、青岛架桥、深圳印纪、泓石汇泉、盛世博润、盛世博亚于 2022 年 5 月 23 日向

深圳证券交易所申请解除股份限售并获得批准。

2、公司于 2022 年 8 月 12 日召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议，于 2022 年 9 月 5 日召开第